
ZARZĄDZENIE NR 196/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.1) ) oraz § 11 uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2022 r. poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, dokonuje się 

przeniesień między wydatkami,  zgodnie z Tabelą do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, dokonuje się 

rozdysponowania rezerwy ogólnej, Dział 758, Rozdział 75818, par. 4810 w kwocie 1 149,00 zł poprzez 

przeniesienie w zakresie planu wydatków do Działu 851, Rozdział 85117, par. 4330 kwoty 1 149,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 104 824 677,11 zł, w tym dochodów bieżących 

97 181 535,11 zł i dochodów majątkowych 7 643 142,00 zł oraz łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 119 010 420,09 zł, w tym wydatków bieżących 101 068 823,87 zł i wydatków 

majątkowych 17 941 596,22 zł; 

2) kwoty planowanych rezerw wynoszą: 

a) rezerwa ogólna 7 427,68 zł, 

b) rezerwy celowe 548 127,00,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

- regulację wynagrodzeń w jednostkach oświatowych i placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych dla dzieci do lat 3 w kwocie 366 100,00 zł, 

- realizację zadań oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych nad dziećmi w wieku do lat 

3 w kwocie 19 300,00 zł, 

- realizację zadania w ramach Inicjatywy Lokalnej w kwocie 9 000,00 zł, 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 153 727,00 zł. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FACEA4D-BC72-423E-8896-32EFB7BC2CF5. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FACEA4D-BC72-423E-8896-32EFB7BC2CF5. Podpisany Strona 2



Tabela do Zarządzenia Nr 196/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 27.12.2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 562 703,68 -1 149,00 561 554,68

75818 Rezerwy ogólne i celowe 556 703,68 -1 149,00 555 554,68

4810 Rezerwy 556 703,68 -1 149,00 555 554,68

851 Ochrona zdrowia 808 477,78 1 149,00 809 626,78

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 0,00 1 149,00 1 149,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 1 149,00 1 149,00

Razem: 119 010 420,09 0,00 119 010 420,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FACEA4D-BC72-423E-8896-32EFB7BC2CF5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (4)



	Paragraf 4

	Zalacznik 1

